





















Arvio toteumasta		
0 =		tavoite ei tule toteutumaan
1 =		epävarma toteutuminen, "ehkä"
2 =		tulee todennäköisesti toteutumaan tai on jo toteutunut

Näkökulma	Strateginen tavoite
Turvallinen, sujuva arki	Lähipalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti, asukaslähtöisinä.
	Vahvistetaan kuntalaisten hyvinvointia suunnitelmallisella tekemisellä. Parannetaan arjen turvallisuutta.
Näkökulma	Strateginen tavoite
Vastuullinen, kehittävä vire	Kuntakonserni toimii vahvasta työllisyyttä sekä yrittäjyyttä.
	Toimintatapoja kehitetään ketterästi ja tuloksellisesti tietoon pohjaten. Kunnan hankinnoissa, investoinneissa ja palvelukehityksessä noudatetaan vastuullisuutta.
Näkökulma	Strateginen tavoite
Osallistava yhteisöllisyys	Päätöksenteko on avointa ja osallistavaa.
	Rakennetaan yhteisöllisyyttä tukemalla yhteistä tekemistä. Vahvistetaan luottamusta osallistavalla johtamisella.

Turvallinen, sujuva arki - Vastuullinen, kehittävä vire - Osallistava yhteisöllisyys			Seuranta	
Strategiatavoite	Kuntakehityslautakunnan strategiaa tukevat tavoitteet ja toimenpiteet	Mittari ja tavoitearvo	Tavoitteen edistyminen/ toteutuminen 31.12.2022	Arvio toteumasta
	Ateria/puhtaus: Tuotamme "maailman parasta ja ravitsemuksellista ruokaa & puhtauspalvelua". Toimitaan taloudellisesti, kestävästi ja työ tehokkaasti organisoiden. Mahdollistetaan eri toiminnoissa asiakkaan vaikutusmahdollisuus.	Jatkuva palautteen anto mahdollisuus. Järjetetään kattava asiakastyytyväisyyskysely 1 x vuodessa. Annetun palautteen keskinäinen suhde ja kyselyn keskiarvon tavoitearvo tasoa "hyvä".	Jatkuva palautteen anto/ käsittely toimii hyvin. Kysely 10/22. Tulosten ja palautteiden keskiarvoksi saatiin <b>2,95</b> . Kyselylomaketta kehitetään seuraavalle kerralle.	
	Ateria/puhtaus: Säännölliset henkilöstöpalaverit/teamsit. Perustetaan yhteistyössä asiakkaan edustajien kanssa ns. "Ruokaraadit".	Henkilöstöpalaverit; 10 x v. Ruokaraadit perustaminen 3 kohteeseen.	Henkilöstöpalaverit pidetty 12/10, kuukausikirjeet + teamsit lisäksi. Ruokaraadeja perustettu 3 kpl. Vakan kanssa toteutettu nykytila.fi arviointi yhdessä.	
	Ateria/puhtaus: Tarjotaan mahdollisuus työllistyä ateria- ja puhtauspalvelujen tehtäviin työttömille työnhakijoille. Toteutus yhteistyössä työllisyyspalvelujen kanssa.	Tavoitteena työllistää minimissään 3 hlöä/vuosi.	Työllistimme eri pituisiksi jaksoiksi 5 työtöntä työnhakijaa vuoden 2022 aikana. Osan työsuhte jatkua vuoden 2023 puolelle.	

	<p>Toimitila: Otetaan kiinteistössä käyttöön Tampuuri järjestelmään liittyvä QR-koodien palaute, jonka avulla käyttäjät voivat tehdä huomioita mahdollisista puutteista tai jättää parannusehdotuksia.</p>	<p>Joka kiinteistön alueelle vähintään 5 kpl QR-kooditarroja; seurataan kuukausittain ilmoituksia ja nostetaan parannusehdotuksia käytäntöön.</p>	<p>Kunnassa ollaan kehittämässä yhtenäistä palautejärjestelmään, joten tästä QR-koodi palautejärjestelmästä luovuttiin ja odotetaan, että kuntaan valitaan yksi yhteinen palautekanava, jota kaikki tahot käyttävät</p>	
	<p>Toimitila: Skenarios on palvelu kunnille, joka on kehitetty ja kehittyy yhteistyössä Kuntien tilatieto -hankkeen kuntein kanssa. Rakennustason tietojen kokoaminen, päivittäminen ja kohteiden salkuttaminen, sekä erilaiset PTS suunnitelmat laskentojen tekemiseen ja tiedolla johtamiseen.</p>	<p>Järjestelmään tietojen vieni vuoden 2022 aikana ja sen käyttöönotto vuoden 2022 lopussa; tietojen vieniä seurataan 3 kk:n välein työryhmässä (tekninen johtaja, toimitilapäällikkö, asiantuntija)</p>	<p>Skenarios järjestelmään tietojen vieni on vaiheessa, kiinteistöjen tietojen tarkastukset/syötöt kesken osittain resurssipulan johdosta. Senaatti kiinteistöille toimitettu tilinpäätös tiedot 2019 - 2021. Tietojen järjestelmään vieni on kesken, mutta tulee toteutumaan vuoden 2023 aikana</p>	
	<p>Toimitila: Tampuuri kiinteistönhallintajärjestelmän systemaattinen seuranta, huoltoilmoitusten tehtyjen tehtävien kuitaamiseksi valmiiksi.</p>	<p>Kuukausittainen seuranta ja raportointi; avointen huoltoilmoitusten vähentäminen 50 % 1.2.2022 alkaen.</p>	<p>Vuoden vaihteessa 2022 siivottu Tampuuri ilmoituksia, joita mm. siirtynyt vanhasta järjestelmästä, siivottu vanhojen työntekijöiden kuitaamattomat ilmoitukset. Vuoden 2022 tuli tampuuri ilmoituksia yht. 698 kpl, joista 2 kpl oli vuoden lopussa avoimena.</p>	
	<p>Kuntatekniikka: avoin tiedottaminen tulevista hankkeista ja ajankohtaisista aiheista.</p>	<p>Kunnossapidon tiedotteita 2/kk/kunnossapitokausi, viherrakentamisen tiedotteita 1/kk/kesä. Muita tiedotteita 1-2/kk.</p>	<p>Tavoite toteutunut kaikkien osa-alueiden osalta.</p>	
	<p>Kuntatekniikka: kävelyn ja pyöräilyn kehittäminen</p>	<p>Käpy kehittämisohjelman päivittäminen ja kevytväylien vuosittainen toteuttaminen (400 000 eur./vuosi)</p>	<p>Kevytliikenneväyliä rakennettiin valmiiksi vuonna 2022 noin 540 000 euron arvosta. Kehittämisohjelma on päivitetty ja sieltä nousseita hankkeita on nostettu mukaan tulevien vuosien rakennusohjelmaan.</p>	
	<p>Kuntatekniikka: virkistys- ja ulkoalueiden kehittäminen yhteistyössä kuntakehityksen kanssa.</p>	<p>Virkistys ja ulkoalueiden rakentamisohjelman/taulukon laatiminen; yksi alue suunnitteluun/toteutukseen per. vuosi.</p>	<p>Porakallion suunnitelma valmis. Suunnitelman nähtävilläolon aikaan tullut muistutuksia ja hanke ei toteudu suunnitellussa aikataulussa. Rakentamisohjelmataulukkoa päivitetty.</p>	
	<p>Kuntatekniikka: liikenneturvallisuustyöryhmä ja vuosittaiset pienet liikenneturvallisuustoimenpiteet.</p>	<p>Litu-hankkeita valitaan toteuttamisohjelmaan; rakennusohjelmaan noin 1-5 kpl/vuosi, Litu -ryhmä kokoontuu 3 krt/vuosi</p>	<p>Litu-ryhmä kokoontui vuoden aikana kahdesti. Toimenpiteinä toteutettiin mm. Meijerintien ajoratakavennukset.</p>	

	Kuntatekniikka: haja- asutusalueilla sijaitsevien liikuntapaikkojen, latujen ja uimarantojen hoidossa ja ylläpidossa avustetaan kyläyhdistyksiä ja talkooporukoita.	Vuosittaiset avustettavat kohteet taulukoidaan ja toteutumista seurataan interaktiivisesti.	Hoidossa ja ylläpidossa on avustettu kyläyhdistyksiä ja talkooporukoita. Avustettavien kohteiden taulukointi kesken. Eli tavoite toteutunut pääosin.	●
	Kuntatekniikka: henkilöstön kouluttaminen ja palvelualueen toiminnallisen kehittämiseen osallistuminen.	Koulutuspäivien toteutuminen, tarkistetaan kehityskeskustelun yhteydessä; koulutuspäiviä vähintään 1-2 hlö/vuosi.	Kehityskeskustelut pidetty, henkilöstö koulutautunut.	●
	TEL-yhteiset: Palautteisiin reagoiminen, hankkeiden ohjelmointi, katu- ja puistosuunnitelmien nähtäville asettaminen, taloussuunnitelmällisuus.	Seurataan toteutumista; suunnittelu ja rakentamispäätökset, rakentamisen toteutuminen taloussuunnittelun mukaisesti.	Taulukkoja päivitetty osavuosisikastausten yhteydessä.	●
	TEL-yhteiset: infran liikenneturvallisuushankkeet	Hankkeiden määrä vuosittain 2-5- kpl.	Meijerintien ajoradan hidasteet toteutettu. Einontien ajoradan hidasteet eivät toteutuneet. Koivumäentien ja Sälinkääntien väistämismelvollisuudet toteutettu.	●
	TEL-yhteiset: Katu- ja puistosuunnitelmien nähtäville asettaminen. Talonrakennushankkeissa käyttäjäedustus läpi koko tilahankkeiden toteuttamisprosessin. "Kärkihankkeiden" esittely valmisteluvaiheessa laaja-alaisesti keskeisille osapuolille ja päättäjille. Sisäinen ja ulkoinen viestintä.	Toteutumisen seuranta; vuoroaikutus kaikissa hankkeissa.	Instagram julkaisuja ajankohtaisista rakennushankkeista ja niiden etenemisestä. Instagram ja Facebook tiedotteita liikuntapaikkojen ja reittien ajankohtaisesta tilanteesta. Katu- ja puistosuunnitelmat asetettu nähtäville MRL:n mukaisesti	●
	TEL-yhteiset: työllistämis- tai työssäoppimisehtojen asettaminen talonrakennusurakoihin.	Seuranta urakoittain; työllistämisehto toteutuu yli 2 M eur:n talonrakennusurakoissa.	Koskennan päiväkoti Amandan osalta toteutunut työssäoppisjaksolla.	●
	TEL-yhteiset: henkilöstön kouluttautuminen ja palvelualueen toiminnalliseen kehittämiseen osallistuminen.	Koulutuspäivien toteutuminen, tarkistetaan kehityskeskustelun yhteydessä; koulutuspäiviä vähintään 1-2 / hlö/vuosi.	On toteutunut jokaisella tulosalueella	●
	TEL-yhteiset: Talonrakennusinvestoinneissa huomioidaan energiatehokkuus ja hiilijalanjälki. laaditaan elinkaarilaskelmat investoinneille ja 25 v. käyttöjaksoille. Valitaan teknisesti toimiva, pitkäikäisiä ratkaisuja ja materiaaleja huomioiden elinkaarikustannustehokkuus.	Energiatehokkuuslaskelma. Hanesuunnitelmassa määritetään tavoitekäyttöikä; uusien rakennusten energiatehokkuustavoitteeksi asetetaan pääsääntöisesti A-luokka. Uudisrakennusten tavoitekäyttöäksi asetetaan 50 v.	Ei toteutunut koska tarkastelujaksolla ei ollut talonrakennushankkeita suunnitteluvaiheessa.	●